РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ
РОСТОВСКАЯ ОБЛАСТЬ
ВЕРХНЕДОНСКОЙ РАЙОН
МУНИЦИПАЛЬНОЕ ОБРАЗОВАНИЕ

«КАЗАНСКОЛОПАТИНСКОЕ СЕЛЬСКОЕ ПОСЕЛЕНИЕ»
СОБРАНИЕ ДЕПУТАТОВ КАЗАНСКОЛОПАТИНСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ
РЕШЕНИЕ

 03.12.2018 г.                                               №99                         х. Казанская Лопатина
 Об утверждении границ территориального
 общественного самоуправления (ТОС),

 осуществляющего деятельность на территории

 муниципального образования «Казансколопатинское сельское поселение»

       В соответствии с Федеральным законом от 06.10.2003 года № 131-ФЗ «Об общих принципах местного самоуправления в Российской Федерации», статьёй 12 Устава муниципального образования «Казансколопатинское сельское поселение», руководствуясь Решением Собрания депутатов Казансколопатинского сельского поселения от 15.11.2017г. № 60 «Об утверждении Положения о территориальном общественном самоуправлении в муниципальном образовании «Казансколопатинское сельское поселение», рассмотрев заявление председателя инициативной группы по организации территориального общественного самоуправления от 03.12.2018г., Собрание депутатов Казансколопатинского сельского поселения
РЕШИЛО:

1. Утвердить границы территориального   общественного самоуправления на

территории        Казансколопатинского       сельского      поселения    согласно

приложению.
2. Опубликовать настоящее решение в Официальном вестнике Казансколопатинского      сельского поселения и разместить  на  официальном  сайте  Администрации поселения в сети Интернет.

            3. Контроль над исполнением настоящего решения возложить на постоянную   комиссию Казансколопатинского сельского поселения  по местному самоуправлению, социальной политике и охране общественного порядка.

4.Настоящее решение вступает в силу со дня его официального опубликования.

Председатель Собрания депутатов- глава
Казансколопатинского сельского поселения                                       А.В.Щепелев
Приложение № 1к решению

Собрания депутатов
Казансколопатинского
 сельского поселения
от 03.12.2018 г. № 99
Описание

границ территории территориального общественного самоуправления, осуществляющего деятельность на территории
Казансколопатинского сельского поселения

	№ п/п
	Наименование  ТОС
	Границы    ТОС

	дома частного жилого сектора

	1.
	Колодезный
	жилые дома по улице Колодезной от № 39  по № 66

1